平成３０年１０月１２日

一般社団法人 全国ＬＰガス協会

会員 各位

一般社団法人 全国ＬＰガス協会

全Ｌ協ホームページＵＲＬ変更（https 化）に関するご案内

平素は、当協会ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび当協会ホームページにおいて、より安全性を確保するため、

平成３０年１０月１０日より『https 化（通信を暗号化するセキュリティ対策）』

を行いました。

この対応に伴い、ＵＲＬが下記の通り変更になりますので、ブックマークや

お気に入りに登録されている場合は、お手数ですが再登録をお願いいたします。

変更前（旧 URL）http://www.japanlpg.or.jp/

          ↓

変更後（新 URL）https://www.japanlpg.or.jp/

※旧ＵＲＬにアクセスしても自動的に新 URL に転送されます。

今後とも、当協会ホームページをよろしくお願いいたします。

以上